
 1. JUDO CLUB Baník Ostrava o.s. 

J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  banik.ostrava@czechjudo.cz 

 

    Zpráva z turnaje 
 

10. ROČNÍK MALÉ CENY T ŘINCE 
 
08.01.2011 
 
První turnaj, kterého jsme se zúčastnili hned z kraje roku 2011 se konal v Třinci za účasti 120 
borců a 14 oddílů.  Náš klub měl zastoupení 13 judistů a judistek. Pořadatelé se rozdělili d ěti 
do tabulek  tak, aby se všichni poprali vícekrát, což byl jen k prospěchu. Nepodařilo se to jen 
u Katky a Adély, které neměly k sobě soupeřky a tak byly vyhlášeny vítězkami ve svých 
kategoriích a pak se ještě popraly s klukama, kde obstály a Adéla obsadila 1 místo a Kačka 
druhé, když prohrála akorát na juko ve vyrovnaném zápase s Rýparem. Magdě bylo již od 
rána špatně bolelo ji břicho, zkusila první zápas  a pak jsme ji ze soutěže odhlásili pro zranění.  
Přivezli jsme celkem 6 prvních míst 3 druhé a 2 třetí místa. V Třinci jsou časté výpadky 
elektrické energie, což se stalo i v našem případě 3x na delší dobu. Pořadatelé byli na toto 
připraveni a měli záložní mikrofon se zesilovačem na baterie. Vše ostatní probíhalo hladce a 
turnaj skončil před 15 hod. 
 
 
Výsledky 
 

Jméno Kateg. Váha Výhry Prohry Umíst. 
Pracuchová Z. Be 27 2 0 1 
Král Jan Be 47 3 1 2 
Kresta Be 36 4 0 1 
Franek  Ml.ž. 38 5 0 1 
Macháčková Ml.žáci 30 4 1 2 
Macháčková Ml.žačky 28 Bez boje  1 
Muller Ml.ž. 30 1 4 4 
Rerichová Ml.ž. 40 0 1 4 
Martinková A. Ml.žáci 50 2 0 1 
Martinková A. Ml.žačky 48 Bez boje  1 
Kula Ml.ž. 46 0 4 5 
Dvořáček Ml.ž. 46 2 2 3 
Rovenský Ml.ž. 46 3 2 2 
Křístek Ml.ž. 34 0 3 3 
Kocman Ml.ž. 34 1 2 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
Trenéři: Kubina, Šalamounová          


